



PREZES

URZĘDU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Hubert Nowak*

Warszawa, 28 2022 r.

UZP/DIEAS/KW- 3317/22

**Pan**

**dr hab. Tomasz Długosz**

**Uniwersytet Jagielloński w Krakowie**

*Wzrost Pana Długosza,*

Serdecznie gratuluję sukcesu w Konkursie na najlepszą pracę magisterską z zakresu zamówień publicznych organizowanym wspólnie przez Urząd Zamówień Publicznych i Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Praca napisana pod kierunkiem Pana Profesora przez Pana Krzysztofa Zalewskiego pt. „Wsparcie mikro, małych i średnich przedsiębiorców w prawie zamówień publicznych” zdobyła główną nagrodę w Konkursie. Dziękuję za zaangażowanie i merytoryczne wsparcie udzielone Autorowi pracy, które zaowocowało takim osiągnięciem, przyczyniając się do budowania profesjonalnych kadr w zamówieniach publicznych.

Miło mi poinformować, że uhonorowanie Laureatów Konkursu nastąpi podczas XIII Konferencji Naukowej z zakresu zamówień publicznych 27 września 2022 roku w Poznaniu. Serdecznie zapraszam Pana Profesora do udziału w tej konferencji. Rejestracji udziału w tym wydarzeniu można dokonać na stronie Urzędu Zamówień Publicznych.

Tegoroczna konferencja naukowa zatytułowana „Zamówienia publiczne – rola, wyzwania, perspektywy. 15 lat KIO w systemie zamówień publicznych”, organizowana przez Urząd Zamówień Publicznych wspólnie z Wydziałem Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, odbędzie się w formule mieszanej, tj. stacjonarnie – stwarzając cenną możliwość bezpośrednich spotkań – oraz online – dając szansę udziału w wydarzeniu każdemu zainteresowanemu za pośrednictwem platformy YouTube. Przedmiotem obrad będą rola, wyzwania i perspektywy zamówień publicznych, w tym ich znaczenie dla strategicznych celów rozwoju kraju. Jednocześnie przypadający w tym roku jubileusz 15-lecia funkcjonowania Krajowej Izby Odwoławczej skłania do poświęcenia uwagi w ramach specjalnego panelu dyskusyjnego zagadnieniom wpływu KIO na kształtowanie systemu zamówień publicznych, co również będzie elementem programu spotkania.

Polecam również uwadze możliwość włączenia się w projekt #CrowdSourcingPZP, w ramach którego zachęcamy wszystkich zainteresowanych do podzielenia się spostrzeżeniami na temat wyzwań, jakie stoją przed polskim prawem i systemem zamówień publicznych.

Szczegółowy harmonogram konferencji oraz informacje o inicjatywach towarzyszących przekazuję w załączeniu.

Zapraszam serdecznie

*Łysy rzygacz*

PREZES  
URZĘDU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Hubert Nowak*